更正公告

	采购项目名称
	教师发展中心家具（第二期建设）采购
	项目编号
	LSZYGK【2019】15

	文件类型
	更正公告
	文件发布时间
	2019年5月27日

	采购人
	乐山职业技术学院
	原文件类型
	招标公告

	更正事项和内容
	乐山职业技术学院采购项目“教师发展中心家具（第二期建设）采购”（项目编号：LSZYGK【2019】15号）”，根据实际情况现将招标公告予以更正，更正内容如下：

将原公告第十项开标时间及地点：于2019年5月28日下午2：30在乐山职业技术学院行政办公楼301室开标更正为于2019年5月30日下午2：30在乐山职业技术学院行政办公楼301室开标。

给各潜在供应商带来的不便请谅解，希望各供应商理解！

	采购人地址和联系方式
	采 购 人：乐山职业技术学院

地    址：四川省乐山市市中区青江大道中段1336号

联 系 人：方老师

联系电话：0833-2272224

	备注